
Zarządzenie Nr 39/2015  

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego Gminy 

Ostrowice oraz koordynatora gminnego ds. informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku. 

 

 

 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.  

Nr 21, poz. 112; zm.: Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588,  

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281;  

z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529; z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072; z 2015 r. poz. 

1043 i 1044) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia  

17 lipca 2015 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1017) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Ustanawiam Panią Janinę Januszkiewicz, Sekretarza Gminy Ostrowice 

pełnomocnikiem do spraw wyborów – urzędnikiem wyborczym Gminy Ostrowice, która 

będzie odpowiedzialna z organizację i nadzór nad przeprowadzeniem wyborów do Sejmu 

Rzeczpospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz koordynatorem gminnym ds.  

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczpospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

25 października 2015 r.   

 

§ 2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrowice     

     

     Wacław Micewski 

 


